
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) wprowadza się następujące zmiany: w § 2 wydatki budżetu gminy - dokonuje się 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ulega zmianie załącznik do uchwały określonej w § 1: załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C1CD4-CD49-46A6-B3DE-69010840708E. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 4/2025
z dnia 7 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 266 731,46 0,00 12 266 731,46

85203 Ośrodki wsparcia 1 467 804,00 0,00 1 467 804,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 501,00 9 501,00

4437 Różne opłaty i składki 8 500,00 -8 500,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 1 001,00 -1 001,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 391,00 0,00 41 391,00

3110 Świadczenia społeczne 41 391,00 -41 391,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 41 391,00 41 391,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 318 257,94 19 000,00 8 337 257,94

4300 Zakup usług pozostałych 29 019,00 19 000,00 48 019,00

85295 Pozostała działalność 98 104,52 -19 000,00 79 104,52

4300 Zakup usług pozostałych 75 912,00 -19 000,00 56 912,00

Razem: 94 990 757,66 0,00 94 990 757,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C1CD4-CD49-46A6-B3DE-69010840708E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 636C1CD4-CD49-46A6-B3DE-69010840708E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-07T13:54:00+0100




